

 Textstorlek

 Skicka

 Skriv ut

Flygframgångar för Snobben

Publicerad: 20. September 2007 02:00

Nymölla

SM i friflyg på Rinkabyfältet blev en stor framgång för MFK Snobben i Nymölla. Två medaljer i juniorklassen och en i seniorklassen följde med hem till Nymölla.

Modellflygklubben Snobben i Bromölla har funnits sedan 1970 och under alla år har Bengt Blomberg varit ordförande.

Klubben har blivit ett populärt och stående inslag när det arrangeras lovaktiviteter för kommunens barn och ungdomar.

Något som visat sig vara ett bra initiativ och fött en ny generation modellflygentusiaster.



Patrik Gertsson fixar med sitt storbygge och Gabriel Malmberg ser och lär. Bilder: Willy Alm



Andreas Hansson blev svensk mästare i helgen.

Kastteknik

En yngre skara modellflygare har blivit medlemmar i klubben. Fyra av dem deltog när SM i friflyg avgjordes på Rinkabyfältet under helgen.

Trots att det inte var rusning till anmälningståset inför tävlingen går det inte att tala om annat än en framgång för juniorerna. Andreas Hansson tog guld och bronsan Kristian Hansson bärgade ett brons.

– Det är ju fritt fram för hela Sverige att anmäla sig, säger Bengt Blomberg.

Han berättar att friflyg delas in i olika tävlingsklasser och det var i klassen HKG, handskastglidare, som killarna tävlade.

Förutom de juniorframgångarna blev det även en medalj i samma seniorklassen för handkastglidare.

– Ulf Eriksson tog en hedrande tredjeplats med 145 sekunder, säger Bengt Blomberg som själv vunnit två SM-guld i friflyg.

Han berättar att Sveriges Modellflygförbund anordnar SM-tävlingarna varje år och

de består av flera olika klasser.

Handkastglidare är en av en av dessa. Där gäller det att hålla sin modell i luften så länge som möjligt. Tävligen består av fem perioder och varje kastare gör två starter i varje period. Därefter räknas de bästa resultaten i varje omgång.

– Det är inte så lätt som man tror. Du ska kasta i väg modellen med full kraft och sedan ska den stanna upp och glida. Det är mycket teknik. Därför har man två kast i varje period, för man är ganska övertygad om att ett kast kommer att misslyckas, säger Bengt Blomberg.

Tränar ni kastteknik?

– Oh ja, vi har handkastglidartävling i klubben varannan söndag under hela året. Vi är en av de få klubbarna som satsar på det.



Mattias Hansson är en ung Snobbenflygare.

Bilbana byggs

Bengt Blomberg berättar att det förutom teknik gäller att bygga ett plan efter konstens alla regler med till exempel balanspunkter och vinklar.

Dessutom är det viktigt att hitta en konstruktion som passar efter den person som ska använda det.

– Du måste veta vad du gör, och det vet vi som ledare och det försöker vi lära de yngre. Man kan inte ha för stort för då orkar man inte kasta upp det.

Snobben är i färd med att ta ner sin verksamhet även till marken.

– Vi håller på att anlägga en bana för modellbilar på vårt fält som ligger mellan Nymölla och Tosteberga. Om vi kan få ner några och köra bil så kan de se vad vi håller på med och kanske lura dem att flyga.

Roger Bing

0456-29 000

roger.bing@kristianstadsbladet.se

a MFK Snobben

Klubben bildades 1970.

Bengt Blomberg är ordförande och det har han varit sedan starten.

Klubben bygger plan i sin klubblokal i källaren på Centrumhuset i Nymölla.

Föreningen har ett flygfält en bit från vägen mellan nymölla och Tosteberga.

För tio år sedan brände en pyroman ner föreningens dåvarande klubbstuga. Den förstördes och med den utrustning för en halv miljon kronor.

Föreningen håller på att anlägga en bana för modellbilar vid sitt flygfält.



Ulf Eriksson knep en bronspeng vid SM i friflyg för seniorer.



Hugo Markoff försöker få till den rätta konstruktionen.




Hugo Markoff försöker få till den rätta konstruktionen.



Patrik Gertsson fixar med sitt storbygge och Gabriel Malmberg ser och lär.

 Textstorlek

 Skicka

 Skriv ut

Sidan är utskriven från: [kristianstadsbladet.se](http://www.kristianstadsbladet.se)

© Kristianstadsbladet. Materialet skyddat enligt lagen om upphovsrätt.
Ansvarig utgivare: Lasse Bernfalk.